Orszagos Rendor-fokapitanysag
Rendészeti Foigazgatosag
2024. I-11. havi statisztikai kimutatas

Rendészeti szakteriilet



177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szima
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 625 27,5% 1983 1644 1278 1200 8,2% I 19,4%
Baranya 127 124 -2,4% 336 256 196 188 9,5% 3,5%
Bics 177 151 -14,7% 383 373 321 269 237 340 -2,9% 4,5%
Békés 90 85 -5,6% 282 244 212 181 139 9,3% 2,5%
Borsod 302 29,1% 895 764 741 629 509 26,3% 10,3%
Csongrad 101 98 -3,0% 294 224 195 175 151 14,6% 3,0%
Fejér 108 19,4% 277 191 179 10,0% 3,2%
Gyér 133 36,8% 233 209 199 192 23,0% 4,5%
Hajdu 118 33,1% 327 298 261 194 242 30,6% 4,2%
Heves 203 11,8% 275 185 13,3% 5,8%
Komarom 52 19,2% 188 158 142 75 36,0% 1,8%
Noégrad 73 39,7% 163 145 102 24,1% 2,8%
Pest 277 40,4% 695 607 568 498 15,7% 9,2%
Somogy 113 6,2% 290 266 208 21,4% 3,7%
Szabolcs 209 12,9% 593 462 391 19,6% 7,0%
Szolnok 165 27,3% 359 313 260 256 27,6% 5,8%
Tolna 96 9,4% 267 199 147 130 10,1% 2,5%
Vas 62 22,6% 135 135 104 65 22,5% 1,9%
Veszprém 70 10,0% 208 193 143 123 110 8,5% 2,0%
Zala 65 32,3% 183 159 141 115 102 22,6% 2,4%
ORFK 1 200,0% 13 11 0 250,0% 0,1%
Osszesen 3167 3806 20,2% 8524 7838 6919 5508 5277 6 525 7563 15,9% 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 696 27,0% 1902 1799 1203 26,2%|00 22,3%
Baranya 103 37,9% 342 341 268 199 168 36,8% 3,3%
Bics 150 8,7% 342 349 296 29,6% 5,0%
Békés 72 43,1% 257 212 206 150 41,9% 2,8%
Borsod 300 27,3% 893 724 653 588 34,3% 9,5%
Csongrad 100 6,0% 229 222 177 128 22,5% 3,1%
Fejér 156 147 -5,8% 225 173 158 3,5% 3,2%
Gyér 98 26,5% 233 202 188 204 44,1% 4,2%
Hajdu 130 17,7% 364 308 292 232 19,8% 4,0%
Heves 164 18,9% 376 276 276 244 5,5% 4,3%
Komarom 35 85,7% 178 163 128 81 82 75,6% 1,7%
Noégrad 67 89,6% 171 142 121 46,9% 2,5%
Pest 283 43,1% 759 649 592 520 30,8% 9,6%
Somogy 97 34,0% 356 317 254 211 44,1% 3,9%
Szabolcs 191 20,9% 582 465 395 351 26,1% 6,0%
Szolnok 178 44,4% 359 322 269 38,8% 5,9%
Tolna 65 58,5% 235 208 206 139 136 49,3% 2,4%
Vas 53 52,8% 123 145 108 93 2,7% 1,8%
Veszprém 75 68 -9,3% 213 172 166 135 175 -1,7% 2,1%
Zala 64 43,8% 169 160 152 133 104 29,7% 2,2%
ORFK 1 300,0% 11 0 66,7%|! 0,1%
Osszesen 3078 3962 28,7% 8393 7 904 7187 6 053 5525 6 526 8 368 28,2% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 9 6 -33,3% 19 13 12 14 -22,2% 5,1%
Baranya 10 9 -10,0% 19 16 5 18,2% 4,8%
Bics 5 20,0% 11 11 4 2 25,0% 3,7%
Békés 0 4 4 2 1 1 500,0% 2.2%
Borsod 17 5,9% 46 30 29 40,0% |0 15,4%
Csongrad 3 2 -33,3% 4 2 2 16,7% 2,6%
Fejér 5 80,0% 6 5 3 3 57,1% 4,0%
Gyér 0 1 1 1 0 0 0 1,5%
Hajdu 5 60,0% 42 41 17 14 9 66,7% 5,5%
Heves 2 250,0% 5 5 2 3 266,7% 4,0%
Komarom 0 11 6 1 1 1 100,0% 0,7%
Noégrad 2 150,0% 15 14 9 5 5 20,0% 2,2%
Pest 6 166,7% 30 23 12 10 7 75,0% 7.7%
Somogy 10 30,0% 23 15 10 3 35,7% 7,0%
Szabolcs 14 12 -14.3% 75 38 27 24 16,7% 10,3%
Szolnok 5 240,0% 18 15 9 10 8 250,0% 10,3%
Tolna 1 200,0% 8 5 4 3 166,7% 2,9%
Vas 2 50,0% 2 1 66,7% 1,8%
Veszprém 13 3 -76,9% 18 17 12 8 -57,9% 2,9%
Zala 3 100,0% 0 0 3 55,6% 5,1%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 112 151 34,8% 420 375 310 195 153 191 272 42,4% 100%

K 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutato alakulasa
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Viltozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Viltozas
I1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024
BRFK 29,38 21,43 20,71 24,37 23,77 38,61
Baranya 59,26 3,98 39,52 62,40 -1,66|
Bacs 59,26 5,19 45,28 57,46 8,32|
Békés 68,63 61,67 -6,96 59,15 -7,51
Borsod 49,66 41,75 -7,90 36,61 45,34 48,21 42,96 -5,25|
Csongrad 57,69 13,00 49,64 54,67 12,75
Fejér 64,71 62,86 -1,85 34,17 44,44 40,15 54,84 -7,15
Gyor 55,32 41,51 -13,81 43,98 37,04 -12,58|
Hajdi 68,42 1,95 45,45 62,04 1,08
Heves 59,38 1,78 51,39 47,50 49,35 -8,69
Komarom 59,26 55,56 -3,70 67,86 63,11 -9,47
Nograd 60,98 15,41 46,53 46,39 39,24 3,91
Pest 48,54 7,83 30,43 42,08 46,67 44,24 6,94/
Somogy 73,61 67,69 -5,92 55,50 48,20 54,55 -13,14
Szabolcs 66,96 54,55 -12,42 43,79 58,41 57,60 -14,37
Szolnok 57,14 1,36 42,78 55,30 -0,53
Tolna 59,46 8,63 52,25 48,51 60,23 -3,15|
Vas 61,54 16,01 26,92 50,00 9,22|
Veszprém 60,53 11,35 43,12 49,50 63,64 56,47 -7,17|
Zala 55,17 25,68 30,10 43,84 62,69 12,58
ORFK 100,00 100,00 0,00 50,00 16,67 0,00 50,00 50,00]
Osszesen 52,10 57,89 5,79 38,84 41,52 45,82 49,09 47,14 50,19 57,49 7,30

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika |  2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszigos
1. . 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 229 48,5% 204 153 46,4% | 51,6%
Baranya 42 20 -52,4% 17 17 45 -54,5% ¢ 3,4%
Bics 22 4,5% 34 26 15 39 -23,5%|! 3,0%
Békés 19 6 -68,4% 16 9 9 -70,0% | 0,7%
Borsod 63 28 -55,6% 25 44 79 -31,3%| 6,0%
Csongrad 39 23 -41,0% 33 46 36 25 47 -26,6% | 3,6%
Fejér 19 5 -73,7% 55 39 28 27 16 -68,0% | 1,2%
Gyér 25 11 -56,0% 64 59 43 50 31 -38,0%|! 2,4%
Hajdi 2 0| -100,0% 0 0 0 0 0 2 0,0% 0,2%
Heves 16 5 -68,8% 0 0 0 12 13 -55,2% 1,0%
Komérom 41 36 -12,2% 42 71 -17,4% 5,4%
Négrad 5 160,0% 5 11 10 7 230,8% 3,3%
Pest 63 54 -14,3% 72 59 86 110 -19,1% 8,4%
Somogy 2 150,0% 13 13 13 10 5 200,0% 1,1%
Szabolcs 35 18 -48,6% 0 0 46 -45,2% 3,5%
Szolnok 21 5 -76,2% 43 50 43 14 -67,4% 1,1%
Tolna 0 0 8 5 3 6 0 P 0,1%
Vas 14 14 0,0% 10 17 12 23 -37,8%| 1,8%
Veszprém 11 3 72,7% 0 0 4 6 -64,7%| 0,5%
Zala 17 0| -100,0% 39 22 13 4 -91,8%| 0,3%
ORFK 19 10 -47,4% 18 19 -52,5%] 1,5%
Osszesen 704 619 -12,1% 773 711 681 849 858 1461 1308 -10,5% | 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




177.§ Tulajdon elleni szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopas, inditott ligyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
11. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 198 47,5% 520 363 303 51,8% | 19,0%
Baranya 39 35,9% 77 46 40 47,4% 4,3%
Bics 41 4,9% 80 65 65 43 14,8% 3,5%
Békés 15 60,0% 17 15 15 96,4% 2,1%
Borsod 107 11,2% 150 149 111 25,0% 9,0%
Csongrad 38 35 -7,9% 53 48 43 26 31,9% 3,4%
Fejér 45 57,8% 45 36 64,2% 5,0%
Gyoér 50 22,0% 49 44 17 36 10,8% 3,9%
Hajdi 44 72,7% 78 55 73,9% 5,7%
Heves 79 30,4% 71 80 50 17,6% 6,7%
Komarom 14 10 -28,6% 27 23 14 14,3% 1,2%
Nograd 25 92,0% 42 34 25 55,6% 3,7%
Pest 86 45,3% 108 107 93 29,5% 8,1%
Somogy 37 5,4% 65 40 38 22,1% 3,1%
Szabolcs 39 10,3% 56 43 46 43 22,4% 3,5%
Szolnok 75 52,0% 64 55 54,1% 7,7%
Tolna 24 62,5% 45 39 36,4% 2,8%
Vas 20 10,0% 22 16 10,5% 1,6%
Veszprém 44 33 -25,0% 32 31 66 -9,6% 2,5%
Zala 22 104,5% 19 19 12 78,4% 3,4%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 1042 1395 33,9% 1819 1814 1447 1219 1234 1948 2670 37,1%| 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Bolti lopas, befejezett iigyek szama
2024. I-I1. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
11. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 153 100,7% 404 304 323 96,6% | 22,5%
Baranya 35 45,7% 85 42 45,9% 3,8%
Bacs 42 16,7% 69 66 57 54 33,3% 3,8%
Békés 12 183,3% 27 24 19 16 127,6% 2,3%
Borsod 97 32,0% 136 135 128 37,2% 8,8%
Csongrad 37 37 0,0% 48 45 40 22 79,0% 3,9%
Fejér 42 81,0% 34 37 35 81,1% 4,8%
Gyoér 39 7,7% 36 21 46 46,3% 4,2%
Hajdi 60 28,3% 79 61 60,0% 5,7%
Heves 67 20,9% 76 77 53 133 -11,3% 4,7%
Komarom 8 75,0% 27 27 16 19 73,7% 1,2%
Nograd 18 277,8% 41 37 35 26 124,4% 3,6%
Pest 79 39,2% 116 108 77 57,1% 7,4%
Somogy 26 26,9% 64 51 42 35,5% 3,0%
Szabolcs 32 9,4% 51 54 39,4% 3,3%
Szolnok 60 100,0% 50 64 65,3% 7,1%
Tolna 15 206,7% 63 47 45 43 70,6% 3,1%
Vas 19 5,3% 31 14 40,0% 1,7%
Veszprém 36 29 -19,4% 35 29 59 -14,5% 2,1%
Zala 21 128,6% 17 16 59,3% 3,1%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 898 1405 56,5% 1592 1731 1485 1229 1319 1808 2819 55,9%| 100%

Keék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

[ 1 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Bolti lopasok, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. Il. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 9 5 -44,4% 16 11 10 12 -29,4% | 5,7%
Baranya 7 14,3% 15 11 3 50,0% 5,7%
Bacs 3 100,0% 4 2 66,7% 4,7%
Békés 0 2 0 0 0 0,9%
Borsod 14 14 0,0% 22 19 39,19% |0 15,1%
Csongrad 3 1 -66,7% 3 2 2 6 0,0% 2,8%
Fejér 5 60,0% 2 0 66,7% 4,7%
Gyor 0 1 1 0 0 0 1,4%
Hajdi 4 100,0% 14 6 5 200,0% 7,1%
Heves 3 33,3% 3 2 1 4 75,0% 3,3%
Komarom 0 6 1 1 1 1 0,0% 0,5%
Nograd 2 100,0% 11 8 3 25,0% 2,4%
Pest 6 150,0% 19 9 9 5 90,0% 9,0%
Somogy 6 33,3% 9 7 2 62,5% 6,1%
Szabolcs 7 6 -14,3% 20 19 17 14 13 15,4% 7.1%
Szolnok 3 333,3% 8 5 5 250,0% 9,9%
Tolna 0 4 1 2 100,0% 1,9%
Vas 2 2 0,0% 2 1 33,3% 1,9%
Veszprém 11 4 -63,6% 15 11 8 8 -50,0% 3,8%
Zala 2 200,0% 0 0 4 1 116,7% 6,1%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 87 117 34,5% 228 257 206 135 98 144 212 47,2% | 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Bolti lopasok, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Valtozas
I1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024
BRFK 54,24 1,41 48,48 48,28 16,36
Baranya 90,91 9,09 84,00 76,92 93,48 2,68|
Bics 64,29 27,02 66,67 70,83 86,36 73,68 13,11]
Békés 71,43 23,02 100,00 100,00 91,67 83,33 11,90
Borsod 70,83 2,64 73,53 64,52 69,81 2,28|
Csongrad 94,12 88,24 -5,88 82,35 70,00 81,67 -11,44
Fejér 91,67 82,61 -9,06 88,89 63,64 38,89 75,00 -13,89|
Gyoér 50,00 35,71 61,54 75,00 69,23 50,00 4,65|
Hajdi 93,75 6,25 69,23 92,31 88,89 85,71 11,06
Heves 78,13 78,13 0,00 90,91 87,23 72,73 71,19 -11,53|
Komarom 71,43 3,57 72,73 93,75 64,29 23,21
Nograd 83,33 80,00 -3,33 100,00 71,43 100,00 77,78 78,79 -14,55
Pest 75,00 10,71 57,89 53,57 72,80 -3,13
Somogy 90,00 76,92 -13,08 77,27 80,95 77,27 62,96 -23,40
Szabolcs 88,89 78,95 -9,94 75,00 78,95 75,61 -19,63|
Szolnok 71,88 10,88 90,00 70,00 64,00 10,63
Tolna 100,00 100,00 0,00 93,33 70,00 100,00 96,77 -3,23
Vas 100,00 80,00 -20,00 60,00 80,00 70,00 76,67 -3,33
Veszprém 92,86 88,89 -3,97 77,78 82,35 86,36 -9,93|
Zala 87,50 12,50 33,33 100,00 95,83 1,94
ORFK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 76,22 79,03 2,81 72,54 76,25 77,86 72,13 74,51 77,36 77,22 -0,14

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.
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Bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
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orszagos adatok
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Nem bolti lopas, inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 225 22,7% 730 508 412 532 -1,3% |0 19,4%
Baranya 39 35 -10,3% 113 112 85 60 77 64 -16,9% 2,3%
Bics 62 47 -24.2% 143 144 105 84 129 -2,3% 4,7%
Békés 44 41 -6,8% 149 121 107 71 52 9,1% 3,1%
Borsod 135 31,9% 465 371 315 217 28,1% 12,8%
Csongrad 36 30 -16,7% 76 66 55 48 65 0,0% 2,4%
Fejér 23 4,3% 108 54 56 47 -16,1% 1,7%
Gyér 34 111,8% 62 37 73,7% 4,8%
Hajdu 43 43 0,0% 159 113 103 64 92 90 -2,2% 3,3%
Heves 82 8,5% 152 97 77 20,9% 6,7%
Komarom 19 31,6% 73 46 39 25 25 54,3% 2,0%
Noégrad 23 39,1% 54 36 20,3% 2,6%
Pest 109 27,5% 218 198 166 243 -0,4% 8,9%
Somogy 42 28,6% 123 108 80 87 40,2% 4,4%
Szabolcs 98 14,3% 368 269 238 238 235 227 15,4% 9,6%
Szolnok 60 10,0% 179 127 117 104 31,1% 5,7%
Tolna 42 33 -21,4% 93 72 70 39 48 -29,4% 1,8%
Vas 15 26,7% 36 47 27 27 21,4% 1,2%
Veszprém 8 87,5% 58 39 35 31 21 76,2% 1,3%
Zala 20 17 -15,0% 62 45 37 31 30 -31,8% 1,1%
ORFK 1 100,0% 11 5 0 200,0% 0,2%
Osszesen 1160 1349 16,3% 3527 3126 2838 2180 2016 2 475 2742 10,8% 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Nem bolti lopas, inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Nem bolti lopas, befejezett iigyek
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 250 35,2% 682 444 27,6%|00 24,2%
Baranya 32 37,5% 102 81 63 62 60 31,7% 2,6%
Bics 53 53 0,0% 111 155 122 121 21,5% 4.8%
Békés 35 28,6% 122 112 82 58 20,5% 2,9%
Borsod 131 32,1% 466 357 331 287 256 36,3% 11,5%
Csongrad 23 65,2% 91 85 60 53 15,0% 2,3%
Fejér 48 30 -37,5% 79 57 56 62 -28,7% 2,0%
Gyér 25 32,0% 65 66 56 57 40,4% 2,6%
Hajdu 40 20,0% 173 109 107 88 110 -2,7% 3,6%
Heves 56 37,5% 168 101 121 121 24,0% 4,9%
Komarom 16 75,0% 62 50 35 23 80,6% 2,1%
Noégrad 30 20,0% 71 63 51 5,2% 2,0%
Pest 91 62,6% 258 250 229 187 230 32,2% 10,0%
Somogy 39 61,5% 163 139 98 90 45,0% 4,8%
Szabolcs 106 106 0,0% 350 251 181 197 6,4% 7.7%
Szolnok 75 18,7% 184 150 112 121 31,2% 6,1%
Tolna 27 20 -25,9% 76 75 63 46 8,7% 1,6%
Vas 15 6,7% 46 42 32 35 -20,5% 1,2%
Veszprém 12 66,7% 73 72 50 44 41 19,5% 1,6%
Zala 26 16 -38,5% 73 58 45 39 39 -13,3% 1,3%
ORFK 1 200,0% 9 0 100,0% | 0,1%
Osszesen 1131 1424 25,9% 3546 3196 2879 2433 2319 2 487 3040 22,2% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Nem bolti lopas, befejezett ligyek
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Nem bolti lopasok, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott ligyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
I. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 2 2 1 0 [ 2,2%
Baranya 2 0  -100,0% 0 2 0  -100,0%]l 0,0%
Bics 2 0 -100,0% 0 0 0 0  -100,0%]l 0,0%
Békés 0 1 0 0 200,0% 6,7%
Borsod 5 5 0,0% 25 15 15 11 18.2% | 28,9%
Csongrad 0 1 0 0 0 0 2,2%
Fejér 0 1 2 0 0 2.2%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Hajdd 1 0 -100,0% 12 10 3 3 0 -100,0% 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 4,4%
Komarom 0 1 0 0 0 0 2,2%
Négrad 0 0 1 1 1 0 0 -100,0% 0,0%
Pest 0 2 1 1 1 -50,0% 2.2%
Somogy 4 4 0,0% 1 4 0 5 -16,7% 11,1%
Szabolcs 5 5 0,0% 15 8 6 11,1% 22,2%
Szolnok 2 1 -50,0% 1 2 50,0% 6,7%
Tolna 1 0 -100,0% 0 0 0 100,0% 4.4%
Vas 0 1 0 0 0 0 2.2%
Veszprém 1 0 -100,0% 3 3 1 0  -100,0%]l 0,0%
Zala 1 0 -100,0% 0 0 0 0 1 -50,0%|" 2.2%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 24 25 4,2% 132 88 74 50 38 44 45 2,3% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Nem bolti lopasok, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Nem bolti lopas, felderitési mutato alakulasa

2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019.
I1. 1. 2023-2024 I-11. I-11.

BRFK 31,03 22,49 22,97
Baranya 57,69 6,82 42,42
Bacs 66,67 57,89 -8,77 57,02
Békés 85,19 45,45 -39,73

Borsod 57,32 32,99 -24,33 39,39
Csongrad 75,00 61,90 -13,10 50,88
Fejér 66,67 52,38 -14,29

Gyor 63,16 44,44 -18,71

Hajdi 72,00 60,00 -12,00 47,44
Heves 57,14 54,69 -2,46

Komarom 66,67 6,06 49,02

Nograd 50,00 30,00 42,31
Pest 44,44 7,34

Somogy 82,05 77,14 -4,91

Szabolcs 68,18 49,30 -18,89 45,29
Szolnok 65,00 44,26 -20,74

Tolna 61,11 33,33 -27,78 54,35
Vas 50,00 5,56 17,24
Veszprém 66,67 63,64 -3,03 52,08

Zala 50,00 20,00 29,79

ORFK 100,00 0,00 50,00 16,67
Osszesen 55,86 52,61 -3,25 42,74 44,78

2020.
I-11.

42,99
58,14

35,71
50,00

48,59
60,19

42,35

47,83

51,26

2021.
I-11.

46,26

50,85

37,50
43,85

42,11
30,43

45,83
0,00
53,35

2022. 2023. 2024. Viltozas
I-11. I-11. I-11. 2023-2024
32,05 25,58 42,50|
63,04 62,50 -0,54|
7,07
61,90 42,62 -38,02
53,01 35,96 -17,05
64,29 63,83 0,46
61,67 48,78 -12,89
53,49 40,32 -13,17
63,33 55,93 -12,56
44,32 41,13 -6,40
65,00 72,55 -12,30
50,00 14,71
43,11 3,33
49,21 69,89 -1,54
56,03 54,61 -17,50
37,41 -21,13
56,67 40,00 -16,67
55,00 -6,11
70,97 44,00 -26,97
50,00 50,00 0,00
50,00 50,00|
53,19 51,93 54,82 2,88

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Nem bolti lopas, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023.
I1.

BRFK

202

Baranya

49

2024.
1.

Dinamika
2023-2024

2018.
I-11.

36

13,4%
-26,5%

135

2019.
I-11.

2020
I-11.

716

551

115

94

Bacs

74

-17,6%

160

Békés

31

Borsod

Csongrad

Fejér

-35,5%

112

90

217

Gyor

Hajdua

Heves

Komarom

Noégrad

Pest

Somogy

Szabolcs

Szolnok

Tolna

Vas

Veszprém

Zala

ORFK

Osszesen

2024. Dinamika | Orszagos
I-11. 2023-2024 | %-a 2024

426 -11,4% 19,8%

87 -1,1% 4,0%

118 -13,9% 5,5%

-26,9% 2,3%

24,8% 8,6%

10,8% 3,3%

-25,6% 2,8%

-1,8% 5,0%

17,7% 3,4%

-8,3% 3,6%

35,1% 2,3%

-12,5% 2,0%

24,2% 11,0%

-1,4% 3,4%

24,6% 8,2%

-16,9% 3,4%

37,0% 2,9%

31,5% 3,3%

6,4% 2,3%

13,7% 2,7%

0,0%

2,3% 100%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, inditott iigyek szama

2024. I-I1. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, befejezett iigyek
2024. I-I1L. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018, 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
Il . 2023-2024 | I-IL. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-1l. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 293 239  -18,4% 678 643 4565 498  -14,3% 19,8%
Baranya 30,6% 150 118 102 94 86 67 31,3% 3,5%
Bécs 10,9% 162 132 128 117 122 35,2% 6,6%
Békés -4,0% 108 81 79 65 27,7% 3,3%
Borsod 12,5% 201 225 187 153 27,5% 7,8%
Csongrad 40 31|  -225% 90 90 57 76| -12,6% 3,0%
Fejér 66 41 -37,9% 112 79 82 68  -27,7% 2,7%
Gyér e 441% 122 93 124 108 44,4% 6,2%
Hajdi 30 28 -6,7% 109 99 83 71 65 63 -3,1% 2,5%
Heves 41 37 -9,8% 132 98 87 72 72 9,7% 3,1%
Komarom 11 109,1% 89 79 66 42 39 27 70,4% 1,8%
Négrad 19 21,1% 52 50 40 20,0% 1,9%
Pest 113 30,1% 383 283 255 251 15,5% 11,6%
Somogy 32 6,3% 126 120 114 105 97 67 50,7% 4,0%
Szabolcs 53 69,8% 171 163 146 140 119 113 56,6% 71%
Szolnok 43 11,6% 125 107 86 83 94 16,0% 4,3%
Tolna 23 60,9% 112 85 58 45 39 69,2% 2,6%
Vas 19 136,8% 51 62 45 70 -1,4% 2,8%
Veszprém 27 19| -29,6% 89 87 71 68 67 -1,5% 2,7%
Zala 17 64,7% 79 66 60 46 37,0% 2,5%
ORFK 0 2 0 0 0 1 0,0%]l 0,0%
Osszesen 1049 1133 8,0% 3255 2977 2823 2391 2416 2231 2509 12,5% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.



Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, befejezett iigyek
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértések, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszdgos
. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Baranya 1 1 0,0% 3 3 (0] 0,0% C 12,5%
Bics 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Békés 0 0 1 0 0 [ 0,0%
Borsod 1 0 1 0 66,7%|L 125%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 P 12,5%
Hajdd 0 0 0 0,0%[F  12,5%
Heves 0 0 0 0 0 I 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 T 125%
Somogy 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Szabolcs 1 1 200,0% | 37,5%
Szolnok 0 0 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 I 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 1 0  -100,0% 1 1 1 0  -100,0%]I 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 1 1 0  -100,0%]I 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 4 3| -250% 19 20 21 8 13 8 8 0,0% 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019.
1. Il. 2023-2024 I-11. I-11.

BRFK 20,11 21,92 12,47
Baranya 41,18 4,98 22,37
Bacs 46,43 5,30 30,77

Békés 41,18 14,38 35,14
Borsod 20,51 6,57

Csongrad 10,53 54,47 39,68
Fejér 47,62 6,23 23,61

Gyor 50,00 21,05 -28,95 29,63

Hajdi 37,50 25,00

Heves 36,36 19,64 35,16

Komarom 37,50 31,58 -5,92

Nograd 55,56 2,78 25,00

Pest 38,10 4,90 24,35

Somogy 52,17 41,18 -11,00 35,29
Szabolcs 59,46 52,38 -7,08

Szolnok 29,41 9,87 19,51

Tolna 50,00 50,00 0,00

Vas 50,00 34,00 29,55
Veszprém 26,67 40,00 32,14

Zala 20,00 40,00 30,19

ORFK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Osszesen 33,81 46,72 12,91 29,13 31,07

2020.
I-11.

40,74

25,43
30,00

47,37
36,73
32,92
33,33
35,05
30,77
44,68

36,84

32,76

2021. 2022. 2023. 2024. Viltozas
I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024
9,67 34,76
35,14 27,78 14,08
44,44 4,05|
41,30 4,85|
27,27 26,14 7,48
35,71 19,51 32,99
30,51 41,86 -2,08
32,63 22,54 -20,32
36,96 33,33 14,04
37,50 35,71 8,04
50,00 38,89 -14,44
30,77 41,67 -8,33
33,97 8,65
32,79 25,00 -27,94
54,44 -10,34|
25,93 10,77|
42,86 40,74 -11,11)
47,62 25,55|
36,59 10,78|
31,71 35,29 21,85|
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38,28 30,91 32,79 44,77 11,97

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Egyéb tulajdon elleni szabalysértés, felderitési mutaté alakulasa
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 2 2 0,0% 1 4 2 -50,0% 1,8%
Baranya 0 8 7 4 2 1 500,0% 5,5%
Bacs 0 1 1 0 2 1 -50,0% 0,9%
Békés 7 2 -71,4% 15 16 8 3 -712,7% 2,7%
Borsod 5 100,0% 7 5 40,0% 12,7%
Csongrad 0 4 1 3 2 350,0% 8,2%
Fejér 1 1 0,0% g 10 5 3 2 -33,3% 1,8%
Gyor 0 0 0 1 1 0 -100,0% 0,0%
Hajdu 0 0 1 1 0 100,0% 1,8%
Heves 2 0 -100,0% 1 1 3 3 1 -66,7% 0,9%
Komarom 2 2 0,0% 2 1 2 2 -33,3% 1,8%
Négrad o 1 0 0 0 0 0 0,9%
Pest 2 2 0,0% 9 2 4 3 33,3% 3,6%
Somogy 12 8 -33,3% 9 8 17 -19,0% 15,5%
Szabolcs 2 2 0,0% 4 3 3 33,3% 3,6%
Szolnok 0 10 5 5 3 4 4 0,0% 3,6%
Tolna 2 0 -100,0% 2 0 0 0 -100,0% 0,0%
Vas 3 166,7% 2 0 4 300,0% 14,5%
Veszprém 0 0 2 1 0 0 0,9%
Zala 5 60,0% 9 7 7 10 110,0% 19,1%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 45 57 26,7% 126 81 94 91 83 89 110 23,6% 100%

[ 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




169.§ Rendzavaras szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 20109. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
I1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 2 50,0% 7 4 7 7 3 -57,1%|F 3,0%
Baranya 1 0 -100,0% 8 6 4 2 2 0,0%|" 2,0%
Bacs 1 0 -100,0% 1 0 0] -100,0% 0,0%
Békés 4 2 -50,0% 17 16 16 10 10 3 -70,0% 3,0%
Borsod 3 100,0% 9 5 5 22,2% 11,1%
Csongrad 1 100,0% 2 2 2 200,0% 6,1%
Fejér 5 2 -60,0% 7 7 5 6 5 5 0,0% 5,1%
Gyor 0 0 1 0 1 0 0 0,0%
Hajdu 1 1 0,0% 2 0 1 100,0% 2,0%
Heves 2 0 -100,0% 1 2 1 -50,0% 1,0%
Komarom 3 0 -100,0% 3 2 3 1 -66,7% 1,0%
Noégrad 0 0 0 0 0 1 0,0% 1,0%
Pest 1 0 -100,0% 10 7 6 4 4 2 1 -50,0% 1,0%
Somogy 7 14,3% 14 13 13 12 15 -54,5% 15,2%
Szabolcs 1 100,0% 6 5 4 2 2 200,0% 6,1%
Szolnok 2 2 0,0% 4 3 6 3 -50,0% 3,0%
Tolna 0 0 2 1 1 0 2,0%
Vas 0 3 1 1 1200,0% 13,1%
Veszprém 0 0 1 0 1 0 2,0%
Zala 2 400,0% 8 5 7 7 214,3% 22,2%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Osszesen 36 45 25,0% 150 106 95 116 106 96 99 3,1% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




169.§ Rendzavaras szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatisa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszégos

Il Il. 2023-2024 | I-IL. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-1l. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Baranya 0 0 | 0 0 1 1 1 0,0%F  10,0%
Bics 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Borsod 0 ] 0 o T 40,0%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdi 0 0 Y] 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Komirom 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Somogy 1 0| -100,0% 0 0 0 0 0| -100,0%]l 0,0%
Szabolcs oy 4 1 1 1 300,0%| 40,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 1 0|  -100,0% T 0 0 oz 1 1 0,0%|F 10,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 2 3 50,0% 10 6 4 13 4 4 10 150,0% 100%

Keék szin jeloli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el8z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

[ 15,0%| A z6ld szin a teriileti szerv %o-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozban.
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatisa
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169.§ Rendzavaras szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 2 2 0 0 0 2,7%
Baranya 3 2 -33,3% 4 0 0 0 5 -16,7% 6,8%
Bics 3 0 -100,0% 1 0 0 0 3 -25,0% 4.1%
Békés 4 150,0% 3 6 40,0% 18,9%
Borsod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Csongrad 1 400,0% 3 2 1 3 200,0% 12,2%
Fejér 0 0 2 2 0 1 0,0% 1,4%
Gyér 0 0 0 1 1 0,0% 1,4%
Hajdu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Komarom 4 4 0,0% 0 4 4 10 -33,3%| 135%
Noégrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Pest 0 4 2 2 0 0 0 12,2%
Somogy 9 11,1% 8 3 3 14 -39,1% 18,9%
Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 1,4%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0,0%
Vas 2 0 -100,0% 0 0 1 2 0  -100,0% 0,0%
Veszprém 2 1 -50,0% 0 0 0 100,0% 5,4%
Zala 2 0 -100,0% 10 4 0 -100,0% 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 1 1 0,0% 1,4%
Osszesen 30 37 23,3% 61 31 46 41 36 73 74 1,4% | 100%

K 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




169.§ Rendzavaras szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

80 r
70 |
60 |

50 |

40 - 7
30 -

20

10 -

0

2018. 1 2019. I-11. 2020. 1-11. 2021. 1-11. 2022. 1-11. 2023. 1-11. 2024. 1-11.




170.§ Garazdasag szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszdgos
. Il. 2023-2024 | I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-1l. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 46 38 -174% 75 100 94 76 -19,1%| 250%
Baranya 13 5| -61,5% 5 19 16| -158% 5,3%
Béics 3 3 0,0% 4 13 3 6 50,0% 3,0%
Békés 68 333% 18 16 13 17 -5,6% 5,6%
Borsod 8 5| -37,5% 18 32 26 23 19 174% 6,3%
Csongrad 5 2| -60,0% 11 4 4 4 -60,0% 1,3%
Fejér 0 11 5 5 5 120,0% 3,6%
Gyér 4 25,0% 9 11 11 11 of  -182% 3,0%
Hajdd 7 6|  -143% 14 12 7 13 -188% 4,3%
Heves 3 3 0,0% 11 7 2 of  -10,0% 3,0%
Komérom 3 66,7% 9 6 3 2 25,0% 33%
Noégrad 1 1 0,0% 4 4 4 1 200,0% 1,0%
Pest 3 166,7% 12 18 13 13,3% 5,6%
Somogy 4 50,0% 7 5 28,6% 3,0%
Szabolcs 7 114,3% 17 16 14 10 150,0% 8,2%
Szolnok 3 3 0,0% 10 8 7 6 6|  -250% 2,0%
Tolna 1 300,0% 7 7 7 4 25,0% 1,6%
Vas 5 80,0% 11 7 7 100,0% 6,6%
Veszprém 7 42,9% 11 15 9 9 40,0% 4,6%
Zala 5 4 -20,0% 9 9 10 20,0% 3.9%
ORFK 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 134 144 7,5% 346 301 318 311 310 295 304 3,1% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 46 10,9% 123 91 15,4% |0 30,9%
Baranya 4 50,0% 17 6 13 38,5% 5,3%
Bics 10 5 -50,0% 5 10 8 8 13 -7.1% 3,8%
Békés 6 66,7% 20 12 9 15 -16,7% 4,4%
Borsod 14 13 7.1% 19 29 28 22 22,7% 7,9%
Csongrad 1 100,0% 11 7 9 6 4 -33,3% 1,2%
Fejér 6 100,0% 5 4 9 16,7% 4,1%
Gyér 7 5 -28,6% 10 12 13 9 33,3% 3,5%
Hajdu 8 6 -25,0% 10 11 16 0,0% 4,7%
Heves 8 2 -75,0% 13 8 8 6 6 -53,8% 1,8%
Komarom 4 4 0,0% 6 3 6 -14,3% 1,8%
Noégrad 3 2 -33,3% 5 6 4 2 -50,0% 0,6%
Pest 10 7 -30,0% 15 13 23 -17,9% 6,8%
Somogy 7 5 -28,6% 5 5 9 9 -43,8% 2,6%
Szabolcs 8 8 0,0% 22 18 19 15 46,7% 6,5%
Szolnok 4 2 -50,0% 6 10 10 6 5 -16,7% 1,5%
Tolna 2 1 -50,0% 9 5 3 4 -75,0% 1,2%
Vas 7 4 -42,9% 8 7 37,5% 3,2%
Veszprém 5 100,0% 12 10 7 8 100,0% 4,7%
Zala 5 40,0% 7 6 8 11 -8,3% 3,2%
ORFK 0 0 0 0 0 0 [ 0,3%
Osszesen 165 162 -1,8% 344 317 306 410 353 334 340 1,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




170.§ Garazdasag szabalysértés, befejezett ligyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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170.§ Garazdasag szabalysértés, gyorsitott birésagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
Il 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 1 1 3 0 7,1%
Baranya 0 1 1 1 400,0% 11,9%
Bacs 0 0 0 0 0 0 2,4%
Békés 0 0 0 0 0 0 2,4%
Borsod 6 2 -66,7% 8 16 11 10 10 6 -40,0% 14,3%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdu 1 1 0,0% 5 2 4 3 -25,0%'; 7,1%
Heves 0 0 1 0 0 0 0 0 L 4,8%
Komarom 0 0 1 0 0 0] 0 0 | 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 1 0 0 [ 0,0%
Pest 1 1 0,0% 1 1 1 1 1 1 100,0% | 4,8%
Somogy 2 0 -100,0% 0 1 0 -50,0%|" 2,4%
Szabolcs S 500% 7 7 125,0% |0 21,4%
Szolnok 1 0 -100,0% 1 -100,0% | 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 | 0,0%
Vas 1 0 -100,0% 2 2 100,0% | 4,8%
Veszprém 2 50,0% 0 4 3 50,0% | 7,1%
Zala 2 2 0,0% 0 1 1 100,0% | 9,5%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 18 15 -16,7% 28 50 48 40 40 28 42 50,0% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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170.§ Garazdasag szabalysértés, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
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170.§ Garazdasag szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszdgos
Il 1. 2023-2024 | I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 3 266,7% 8 3 7 185,7% 1 33,3%
Baranya 7 5| -286% 0 0 0 0 71 364%E 11,7%
Bics 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Békés W8 166,7% 6 5 5 7 71,4%|50 20,0%
Borsod 1 0| -100,0% 0 0 0 0 0| -100,0%]l 0,0%
Csongrad 2 2 0,0% 7 5 4 750%[F  11,7%
Fejér 0 2 0 0 0 0 [ 1,7%
Gyér 0 0 0 0 0 3 0  -100,0%]l 0,0%
Hajdi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Komérom 6 3 -50,0% 1 2 1 6] -250%F  10,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 1 0 1 -66,7%]l 1,7%
Somogy o 0 0 0 0 L 33%
Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0%]" 1,7%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 2 0| -100,0% 0 0 1 0|  -100,0%]l 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 1 0| -100,0% 0 0 2 1 0| -100,0%]l 0,0%
ORFK 0 0 1 0 L 5,0%
Osszesen 25 34| 36,0% 32 30 33 28 39 52 60  154%  100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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170.§ Garazdasag szabalysértés, helyszini birsagok szama
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2024. Dinamika | Orszagos
I1. I1. 2023-2024 I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 77 -66,2% 49 -62,9% |80 33,3%
Baranya 0 1 -50,0% || 0,7%
Bacs 4 -50,0% 5 -28,6%|f 3,4%
Békés 0 }L 0,0%
Borsod 9 -33,3% 0,0%(F  122%
Csongrad 0 I 0,0%
Fejér 0 I 0,0%
Gyér 0 I 0,0%
Hajdu 26 54, 3%’i 36,7%
Heves 0 I 0,7%
Komarom 0 I 0,0%
Négrad 0 I 0,0%
Pest 0 I 0,7%
Somogy 2 -66,7% || 0,7%
Szabolcs 3 250,0% | 9,5%
Szolnok 0 0,0%|f 0,7%
Tolna 0 | 0,0%
Vas 0 | 0,0%
Veszprém 0 I 0,7%
Zala 0 I 0,7%
ORFK 0 I 0,0%
Osszesen 121 67 -44,6% 99 87 107 120 126 202 147 -27,2% 100%

K 15,0%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.
| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostitucio szabalysértés, inditott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, befejezett iigyek szama

2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa

orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023, 2024. | Dinamika | Orszégos
1. . 2023-2024 | I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-1l. | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 75 37 -50,7% 19 25 22 50|  -55,6%|F 41,0%
Baranya oy 6 0 0 0 1 -50,0%l 0,7%
Bcs 3 2| -333% 10 4 2 5|  -167%F  35%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Borsod 6 16,7% 6 7 6,7%|1 11,1%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 I 0,7%
Fejér 0 0 1 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 1 0 0 0 [ 0,0%
Hajdd 16 75,0% 16 8 25 104,0%| 35,4%
Heves 0 0 3 2 1 0 0 [ 0,0%
Koméirom 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest o 6 0 2 0 0 L 0,7%
Somogy 2 0|  -100,0% 0 0 1 0 0 -100,0%,! 0,0%
Szabolcs 2 2 0,0% 4 0 150,0%|F  6,9%
Szolnok 0 0 2 1 1 0 0| -100,0%] 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 ol 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 0 ol 0 -100,0%]l 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 104 78] -250% 98 69 110 120 113 190 144]  -242% 100%

B 15,0%

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

|A z01d szin a terlileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostitucio szabalysértés, befejezett iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama

2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika |  2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
1. . 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 0 0 3 2 1 0 [ 3,4%
Baranya 0 0 1 0 0 0 0 0 0 }1 0,0%
Bics 3 1 -66,7% 3 3 1 0 3 0,0%|F  10,3%
Békés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 }L 0,0%
Borsod 6 6 0,0% 3 3 7,7%|0 48,3%
Csongrad 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdu 0 7 7 11 5 4 4 0,0%[F  13,8%
Heves 0 0 2 2 2 0 0 0 [ 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Négrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Somogy 2 0| -100,0% 0 0 0 0 0 0| -100,0%]l 0,0%
Szabolcs 2 0| -100,0% 3 0 133,3%[0 24,1%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 13 9 -30,8% 42 27 59 49 11 26 29 11,5% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
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172.§ Tiltott prostiticié szabalysértés, helyszini birsagok szima
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2024. Dinamika | Orszagos
Il 2023-2024 I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 102 -59,8% -33,3%| 88,4%
Baranya 0 100,0%F 1,4%
Bics 7 2 -76,5%| 2,9%
Békés 0 0 P 0,0%
Borsod 7 2 42,9%| 7,2%
Csongrad 0 0 0 0 0 I 0,0%
Fejér 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Gyér 0 0 1 0 0 0 0 [ 0,0%
Hajdi 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Heves 2 0 -100,0% 0 0 0 0| -100,0%]I 0,0%
Komarom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Nograd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Pest 1 0 -100,0% 1 0 0 0 0/  -100,0%]I 0,0%
Somogy 0 0 0 0 0 0 0/ -100,0%]I 0,0%
Szabolcs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Szolnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Tolna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Vas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Veszprém 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I 0,0%
Zala 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
ORFK 3 0 -100,0% 4 0| -100,0%]I 0,0%
Osszesen 122 471 -61,5% 48 21 138  -37,3% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




172.§ Tiltott prostiticio szabalysértés, helyszini birsagok szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), inditott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
11. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 237 11,4% 0 561 486 7,2% 20,8%
Baranya 39 34 -12,8% 0 85 81 81 0,0% 3,2%
Bics 106 88 -17,0% 0 206 201 -14,1% 8,0%
Békés -40,0% 0 60 47 6,4% 2,0%
Borsod 0 184 148 7,4% 6,3%
Csongrad 0 72 8,6% 3,5%
Fejér 0 128 105 13,3% 4,7%
Gyér 0 139 114 92 -19,3% 3,7%
Hajdu 0 63 20,2% 4,0%
Heves 0 103 73 31,5% 3,8%
Komarom 0 69 49 28,6% 2,5%
Nograd 0 54 56 -13,8% 2,2%
Pest 0 404 304 16,8% 14,2%
Somogy 0 81 78 72 -7,7% 2,9%
Szabolcs 0 101 110 -0,9% 4,4%
Szolnok 0 108 86 15,1% 4,0%
Tolna 0 55 67 -1,5% 2,7%
Vas 0 50 5,9% 2,2%
Veszprém 0 75 65 23,1% 3,2%
Zala 30 20 -33,3% 0 57 42 -36,4% 1,7%
ORFK 0 0 0 1 0 0 I 0,0%
Osszesen 1137 1209 6,3% 0 2 656 2 396 2506 4,6% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), inditott iigyek sziama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), befejezett iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Dinamika 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. Dinamika | Orszagos
11. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 221 28,1% 0 489 478 19,2% 21,8%
Baranya 39 39 0,0% 0 77 4,8% 3,3%
Bics 119 85 -28,6% 0 205 212 -17,5% 8,1%
Békés -23,3% 0 70 54 5,6% 2,2%
Borsod 0 199 158 151 -4,4% 5,8%
Csongrad 0 70 7,1% 3,5%
Fejér 0 116 101 4,0% 4,0%
Gyér 0 123 108 5,6% 4,4%
Hajdu 0 71 33,3% 3,7%
Heves 0 110 67 19,4% 3,1%
Komarom 0 83 51 25,5% 2,5%
Nograd 0 48 44,0% 2,8%
Pest 0 389 301 20,6% 13,9%
Somogy 45 37 -17,8% 0 82 72 -16,3% 2,8%
Szabolcs 0 97 115 -8,7% 4,4%
Szolnok 0 116 86 34,9% 4,4%
Tolna 26 25 -3,8% 0 45 1,5% 2,6%
Vas 0 44 15,2% 2,0%
Veszprém 0 70 64 25,0% 3,1%
Zala 0 53 44 -24,1% 1,7%
ORFK 0 0 0 I 0,0%
Osszesen 0 2 557 2398 2611 8,9% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), befejezett iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-tol), gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 24 95,8% 0 55 52 94,2% 12,3%
Baranya 13 8 -38,5% 0 15 21 0,0% 2,5%
Bics 20 60,0% 0 39 38 78,9% 8,3%
Békés 6 6 0,0% 0 21 8 125,0% 2.2%
Borsod 0,0% 0 64 61 16,4% 8,6%
Csongrad 100,0% 0 10 200,0% 5,5%
Fejér 0 26 23 104,3% 5,7%
Gyér 750,0% 0 0 300,0% 3,4%
Hajdu 0 31 22 13,6% 3,0%
Heves 0 26 16 43,8% 2,8%
Komarom 150,0% 0 13 9 133,3% 2,5%
Noégrad 0 15 62,5% 3,2%
Pest 103,2% 0 48 120,3% 15,8%
Somogy 0 29 23 -37,8% 2,8%
Szabolcs 0 45 43 14,0% 5,9%
Szolnok 107,7% 0 40 22 122,7% 5,9%
Tolna 1000,0% 0 8 4 475,0% 2,8%
Vas 0 18 18 -10,0% 2,2%
Veszprém 0 24 22 -21,4% 2,7%
Zala 9 5 -44.4% 0 8 23,1% 1,9%
ORFK 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 283 394 39,2%) 0 535 514 824 60,3% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-tdl), gyorsitott birdsagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), helyszini birsagok szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszégos
. Il. 2023-2024 | I-IL. I-I1. I-11. I-11. I-11. I-11. 111 | 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 5 0|  -100,0% 0 9 0 -100,0%| 0,0%
Baranya 4 0| -100,0% 0 30 19 2| 895%|[l  34%
Béics 20 2| -00,0% 0 13 5|  853%  86%
Békés A 100,0% 0 17 5 60,0% 13,8%
Borsod 1 0| -100,0% 0 3 2 0| -100,0%| 0,0%
Csongrad 27 3 -839% 0 17 6|  -895%F  103%
Fejér 4 2| 50,0% 0 4 2| 600%[F  34%
Gyér 0 0 0 1 0 0 | 0,0%
Hajdd 0 0 0 0 0 -100,0%| 0,0%
Heves 1 1 0,0% 0 6 1 100,0% 3.4%
Komérom 11 2| -8L8% 0 18 5| 76.2% 8,6%
Négrad 3 1 -66,7% 0 0 1 -80,0% 1,7%
Pest 3 1 -66,7% 0 25 4 3 -250% 5,2%
Somogy 0 0 0 2 0 0 0,0%
Szabolcs 9 1 -889% 0 4 3 769%F  52%
Szolnok o 0 3 0 I 3,4%
Tolna 0 0 0 1 0 0 | 0,0%
Vas 1 0| -100,0% 0 0 0 -100,0%| 0,0%
Veszprém 4 3 -250% 0 5 5|  -167%0 86%
Zala 2 1 -500% 0 4 3 333%0  6,9%
ORFK 4 0| -100,0% 0 4 100,0% | 17,2%
Osszesen 101 22| -782%) 0 166 192 58]  69,8%|  100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.
15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.
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176.§ Engedély nélkiili vezetés (2021.05.14-t6l), helyszini birsagok szama
2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, inditott iigyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1012 15,0% 2419 2091 1875 2,9% 0 19,3%
Baranya 192 185 -3,6% 426 419 323 302 7,8% 3,5%
Bics 299 251 -16,1% 558 456 426 575 -6,8% 5,1%
Békés 138 118 -14.5% 367 308 272 251 229 1,9% 2,4%
Borsod 433 27,3% 1090 973 908 823 22,5% 9,6%
Csongrad 150 1,3% 293 244 243 10,9% 3,1%
Fejér 167 16,2% 343 267 263 345 12,5% 3,4%
Gyér 194 22,2% 288 289 8,7% 4,1%
Hajdu 204 26,0% 392 385 349 311 410 25,4% 4,6%
Heves 260 8,8% 348 258 14,3% 5,0%
Komarom 84 27,4% 231 215 187 115 33,5% 2,0%
Noégrad 119 17,6% 197 223 161 16,0% 2,6%
Pest 439 38,7% 854 832 768 957 18,8% 10,1%
Somogy 182 2,2% 367 339 272 12,6% 3,7%
Szabolcs 293 15,7% 729 571 495 20,5% 6,6%
Szolnok 217 29,0% 465 405 355 29,2% 5,2%
Tolna 133 16,5% 261 254 203 7,3% 2,5%
Vas 109 20,2% 190 187 185 152 147 25,9% 2,4%
Veszprém 115 20,0% 257 248 199 160 11,2% 2,4%
Zala 117 11,1% 246 209 171 7.4% 2,4%
ORFK 1 200,0% 14 0 2 250,0%|I 0,1%
Osszesen 4858 5610 15,5% 10 853 10 029 9 204 7 986 9042 10 042 11 292 12,4% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintetheté szabalysértések, inditott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, befejezett iigyek szima
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 1063 23,0% 2279 2227 1875 21,0%[00 22,1%
Baranya 160 24,4% 427 411 337 304 27,4% 3,4%
Bics 291 264 -9,3% 535 484 460 7,9% 5,5%
Békés 122 20,5% 345 269 269 255 20,2% 2,7%
Borsod 435 20,9% 1091 954 947 870 25,9% 8,9%
Csongrad 157 152 -3,2% 319 301 283 261 227 16,5% 3,0%
Fejér 223 0,4% 273 235 310 4,8% 3,3%
Gyér 162 17,9% 285 285 271 27,0% 4,0%
Hajdu 207 19,3% 446 395 381 339 433 23,6% 4,3%
Heves 220 14,5% 464 365 356 6,3% 3,8%
Komarom 61 67,2% 221 174 127 145 58,6% 1,9%
Noégrad 108 53,7% 220 234 194 42,9% 2,5%
Pest 462 34,4% 877 867 805 998 26,6% 10,3%
Somogy 175 14,3% 441 437 387 324 15,8% 3,8%
Szabolcs 286 9,8% 718 595 522 530 18,6% 5,7%
Szolnok 235 47,7% 451 406 360 38,2% 5,4%
Tolna 107 32,7% 297 260 218 24,1% 2,4%
Vas 96 34,4% 180 168 164 8,5% 2,1%
Veszprém 130 2,3% 258 226 210 10,4% 2,4%
Zala 118 16,9% 230 203 193 18,9% 2,3%
ORFK 1 400,0% 11 0 3 133,3%|! 0,1%
Osszesen 4819 5807 20,5% 10 592 10 130 9478 8723 9313 10 146 12 300 21,2% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

B 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, befejezett ligyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott ligyek szama
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 34 67,6% 71 46 71 77,5%(00 10,1%
Baranya 26 22 -15,4% 39 31 18,9% 3,5%
Bics 28 42,9% 46 43 37 69,4% 6,6%
Békés 6 133,3% 11 11 10 9 200,0% 2.2%
Borsod 69 4,3% 134 140 121 27,9%(00 12,5%
Csongrad 12 100,0% 15 13 166,7% 4,5%
Fejér 21 47,6% 29 31 30 93,3% 4,6%
Gyér 3 500,0% 7 28 1 255,6% 2,6%
Hajdu 21 42,9% 70 52 46 10,9% 4,1%
Heves 11 36,4% 26 20 26 19 89,5% 2,9%
Komarom 4 225,0% 23 16 14 10 140,0% 1,9%
Noégrad 13 23,1% 22 23 47,8% 2,7%
Pest 43 93,0% 74 66 72 59 103,8% |00 12,7%
Somogy 38 24 -36,8% 34 21 45 -25,0% 3,6%
Szabolcs 49 44 -10,2% 86 70 81 25,9% 8,1%
Szolnok 20 135,0% 39 50 35 140,0% 6,7%
Tolna 2 600,0% 13 11 8 287,5% 2,5%
Vas 12 33,3% 25,0% 2,4%
Veszprém 29 20 -31,0% 41 33 36 -29,4% 2,9%
Zala 15 6,7% 9 17 46,2% 3,0%
ORFK 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,0%
Osszesen 456 616 35,1% 877 884 976 798 806 809 1252 54,8% 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zold szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozoan.




Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, gyorsitott birosagi eljarasra megkiildott iigyek szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, felderitési mutato alakulasa

2024. I-11. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. Valtozas 2018. 2019.
I1. 1. 2023-2024 I-11. I-11.

BRFK 30,23 21,82 20,85
Baranya 60,00 3,24 40,70
Bacs 60,00 4,44

Békés 70,91 63,49 -7,42

Borsod 50,00 41,79 -8,21 38,29
Csongrad 62,50 8,19 49,65
Fejér 64,22 64,10 -0,12 37,30

Gyor 57,14 41,51 -15,63

Hajdi 69,23 68,33 -0,90

Heves 59,80 0,35

Komarom 59,26 57,45 -1,81

Nograd 56,82 19,89 47,22
Pest 49,72 7,01 31,81

Somogy 77,27 71,25 -6,02

Szabolcs 69,77 56,43 -13,34 46,04
Szolnok 58,46 57,24 -1,22

Tolna 60,53 7,56

Vas 61,54 18,09 29,27
Veszprém 62,50 8,09 44,25

Zala 60,61 18,56 33,64

ORFK 100,00 100,00 50,00 16,67
Osszesen 53,61 58,48 4,86 39,52 42,48

2020.
I-11.

46,30

47,42

43,27

42,19

53,91

51,40

46,86

2021.
I-11.

47,36

41,43
45,40

51,57

41,18

48,08
53,33

44,87
0,00
50,21

2022. 2023.
I-11. I-11.
25,06 24,41
57,84
48,81
56,63
50,75
62,93
49,11
72,46
47,56 45,52
52,87
61,04
61,04
65,05
65,75
50,00
48,96 51,78

2024. Valtozas
I-11. 2023-2024
38,15
63,57 -1,10|
8,78|
60,81 -7,37
43,63 -5,18|
9,75
55,97 -6,87
38,55 -12,19
60,14 -4,65
50,00 -8,44
63,55 -9,89
2,28
6,66|
58,08 -14,96
59,87 -13,84
54,60 -1,87
60,00 -5,79|
10,84
56,67 -8,38|
9,50|
50,00]
58,06 6,28

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.
Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

A sarga szin az el6z6 évi adatokkal torténd megegyezést mutatja.




Szabalysértési elzarassal is biintetheté szabalysértések, felderitési mutato alakulasa
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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Szabalysértési elzarassal is biintetheto szabalysértések, helyszini birsagok szima
2024. I-1I. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok

2023. 2024. | Dinamika | 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. | Dinamika | Orszagos
1. 1. 2023-2024 I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. I-11. 2023-2024 | %-a 2024
BRFK 360 10,8% 320 181 21,3%|00 48,4%
Baranya 59 32 -45,8% 26 22 25 66 -53,5% 3,8%
Bics 52 28 -46,2% 40 35 34 53 -50,0% 3,1%
Békés 30 28 -6,7% 40 40 21 44 -22,8% 2,5%
Borsod 74 31 -58,1% 26 53 92 -30,8% 5,3%
Csongrad 69 34 -50,7% 65 45 70 -47,0% 4,0%
Fejér 24 8 -66,7% 65 46 38 33 23 -60,3% 1,3%
Gyér 25 13 -48,0% 71 61 50 55 33 -40,0% 1,9%
Hajdu 2 1 -50,0% 0 0 0 0 0 33,3% 0,2%
Heves 19 6 -68,4% 0 18 15 -60,5% 0,9%
Komarom 70 52 -25,7% 46 72 103 -26,4% 6,0%
Noégrad 11 54,5% 6 10 7 123,8% 2,7%
Pest 77 66 -14.3% 107 81 126 145 -8,8% 8,4%
Somogy 14 28,6% 17 27 34 -10,5% 2,0%
Szabolcs 44 19 -56,8% 0 51 -48,0% 2,9%
Szolnok 22 8 -63,6% 48 50 45 19 -57,8% 1,1%
Tolna 0 8 6 3 8 0 [ 0,2%
Vas 19 16 -15,8% 11 20 15 27 -38,6%| 1,6%
Veszprém 19 8 -57,9% 3 2 1 18 -40,0% | 1,0%
Zala 25 1 -96,0% 53 39 24 9 —86,2%}! 0,5%
ORFK 26 15 -42,3% 29 24 29 36 -28,0%| 2,1%
Osszesen 1041 801  -23,1% 1088 916 849 1083 1224 2 105 1730  -17,8%) 100%

Kék szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhatd szamszaki csokkenést.

Piros szin jeldli az elmult év adataihoz képest tapasztalhat6 szamszaki ndvekedést.

| A sarga szin az el6z0 évi adatokkal torténé megegyezést mutatja.

E 15,0%| A zdld szin a teriileti szerv %-os részesedését jelenti az orszagos adatokbol 2024. évre vonatkozdan.
‘ J g




Szabalysértési elzarassal is biintethet6 szabalysértések, helyszini birsagok szama
2024. I-II. havi statisztikai kimutatasa
orszagos adatok
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